
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б РА ЗО В А Н И Я  
. Т И М А Ш Е В С К И Й  РА Й О Н

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от о з . о е . л р ^
шрод Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 23 сентября 2009 г. № 2273 

«Об утверждении состава представителей администрации 
муниципального образования Тимашевский район в территориальной 

трехсторонней комиссии по регулированию 
социально -  трудовых отношений»

Руководствуясь статьей 66 Устава муниципального образования Тима­
шевский район, в связи с кадровыми изменениями в муниципальном образо­
вании Тимашевский район п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 сентября 2009 г. № 2273 «Об утвер­
ждении состава представителей администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район в территориальной трехсторонней комиссии по ре-' 
гулированию социально -  трудовых отношений», изложив приложение к по­
становлению в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации муници­
пального образования Тимашевский район от 10 декабря 2019 г. № 1436 
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 23 сентября 2009 г. № 2273 «Об утвер­
ждении состава представителей администрации муниципального образова­
ния Тимашевский район в территориальной трехсторонней комиссии по ре­
гулированию социально-трудовых отношений».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размеще­
ние настоящего постановления на официальном сайте муниципального обра­
зования Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети. 
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Тимашевский район А.В. Палий



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от О

«Приложение

УТВЕРЖДЕН 
постановлением главы 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 23.09.2009 №2273 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от &?, Об. А.0ИЧ № )

СОСТАВ
представителей администрации муниципального образования 

Тимашевский район в территориальной 
трехсторонней комиссии по регулированию 

социально -  трудовых отношений

Заместитель главы муниципального образования Тимашевский район, сопред­
седатель комиссии (социальная политика);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
финансов, земельных и имущественных отношений);

заместитель главы муниципального образования Тимашевский район (вопросы 
сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности ЖКХ, транспорта, 
связи);

заместитель начальника юридического отдела администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник отдела по социальным вопросам администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

начальник отдела экономики и прогнозирования администрации муниципаль­
ного образования Тимашевский район;'



2

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края 
«Центр занятости населения Тимашевского район» (по согласованию).».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район Е.И. Мальченко


